decem acris terre et prati circa dictum concilium accjuisitis dubium
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fuerit an ante vel post ipsuni concilium sint perquisite ipsa

tamen omnia necnon et una bovate acquisita post ipsum concilium

acquisita [sic] dimissa sunt ad annuam firmam unde per firmarios

trabe solveruntur de eisdem omnibus secundum consuetudinem patrie.

In nostra tarnen cultura prefata dimidiam carucatam ante dictum

concilium acquisita saltem debet imniunis esse a solucione trabarum
ipsam dimidiam carucatam concernentum de duabus trabis avene ann-

otatis in rotulo de anno Domini mcclxxvj pro dictis terris in

Rowth que summa trabarum inscribitur in ipso rotulo pro omnibus

terris nostris in eadem villa quia omnes ipse tLrre post dictum

enerale concilium fuissent perquisite. 	 [see ch. no. 279]
In Westheytfeld vero retinemus tantum xij acras terre acquis-

itas ante concilium generale acquisitas et licet de trabis redd-

endis dicto hospitali de grangia nostra ibidem sic inscribatur in

rotulo anni Domini mcclxxvj habemus ibi ij carucatas acquisitas

post concilium generale de quibus nichil consueverunt percipere

ut dicitur tantum nunc ij trabas constat quod preter dictas xij

acras acquisivimus in eadem villa post ipsum concilium generale

octo bovatas terre tantum que faciunt unam carucatam. Unde in
nostra cultura ibidem in reddendo ipsum debitum trabarum dicto

hospitali una traba de prefatis duobus trabis est resecanda.
[see ch. no. 243J

Tres autem bovatas terre quas habemus in Wathsand acquisite

fuerunt ante concilium generale et cum onines terre nostre in

Seton' que sunt quinque bovatas et dimidiam terre de ipsis terris

in Seton' xij acre terre tantum nobis remanserint de acquisitis

ante conciliutn generale. Unde residue quinque bovate in Seton'

patent post ipsum concilium acquisite. Sed cum in rotulo de anno

Domini mcclxxvj inscribatur "de grangie de Wathsand. ilabemus

ibidem ij carucatas de quibus solvere debemus ij trabas" constat

quod dicte quinque bovatas in Seton' de toto dominice grangie de

Wathsand ad solucionem hj.iiusmodi trabarum dicto hospitali debent

tantum onerari. Uncle de prefatis duabus trabis pars concernens

reliquas terras doininici eiusdem grangie in nostra cultura debet
necessario resecari.	 [see cli. no. 305]
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Ad grangiam quoque de Mora quondam pertinebant omnes omnes

[sic] terre nostre in Dodyngton' et similiter omnes terre nostre

in Beforth antequam alia grangia nostra de Croo constructa fuisset.
Et omnes terre ad dictam grangiam de Mora pertinente tam in campo

de Mora quam in Dodyngton' quam in Beforth preter dimidiam

bovatam et septem acras terre in Beforth fuerunt acquisite ante
prefatum concilium generale sicut patet supra de immunitate

119v decimarum de qua quiem grangia de Mora et pertinentibus suis/

habetur in rotulo de anno Doinini mcclxxvj 'tota terra illa
acquisita est ante concilium generale et ideo nichil ibi soluimus".

De predictis autem terris in Beforth iiij.or bovatas adhuc remanent
dicte grangie de Mora sed alie terre in Deforth necnon et terre

in Dodyngton' aliis tenentibus ad firmam locantur.	 [see ch.no.365]
Ad grangiam deCroo pertinent alie quatuor bovatas terre in

Beforth atque sex bovatas terre in Drynghowe que omnes bovatas

terre acquisite fuerunt ante concilium generale. Nonein autem alie

bovatas nostre in Drynghowe de feodo baronis de Graystok post

prefatum concilium acquisitas dimisse sunt variis tenentibus in

Drynghowe extra dorninicum grangie supradicte. Unde licet scribatur

in rotulo de anno Domini mcclxxvj quod non conseuvimus apud Croo

trabas solvere sed tantum due trabe solvebantur apud Mora pro le

Croo ubi tune fuerunt iij carucatas una acquisita fuit ante

concilium generale et de aliis duabus soluimus duas trabas. HIis

tamen teinporibus quecumque terre ibidem post concilium prefatum

acquisite aliis tenentibus extra ciominicum eiusdem granie ad

decem bovatas tantum que ante dictum concilium acquisite fuerunt.

Unde in cultura nostris sumDtibus ibidem expleta trabe nulle dicto

hospitali debentur per annum occasione composicionis supradicte.

In Sutton auteni omnes terre nostre arabiles acquisite fuerunt

ante concilium Lateranensis unde sicut patet per quemdam rotulum

(te trabis Sancti Leonardi secundum quod solebantur dan anno

Domini mcclxxvj et anno Domini mccxcij apud Sutton due trabe arene
exprimuntur.	 [see ch. no. 223]
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In Rowton similiter sicut patet per rotulum de dictis annis

Domini mcclxxvj et mccxcij "apud Rowton habemus duas carucatas

cjuarum una est de Arnall' ibi soluiinus de avena duas trabas".
Ipse autem terre in Rowton acquisite fuerunt post concilium
generale.	 [see cli. no. 238]

In Erghom' quoque sicut patet per rotulum prescriptorum annorum

habemus unam carucatam acquisitam ante concilium generale et allis

dimissa ad excolenda et quia percipere conseuverunt soluimus modo
unam trabam.	 [see ch. no. 304]

Omnes quoque terre nostre in Wartria et precipue terre

pertinentes ad grangiam nostram de Blaunchemarle tam in seperali

de Blaunchemarle quam in communi campo Wartrie eidem grangie

spectantes ante concilium generale fuerunt acquisite. Unde

licet scribatur in rotulo de anno Domini mccxcij reddidimus apud

Blaunchemarle unam trabarn de ordeo et unam trabam de avena eodem

anno hospitali supradicto de terris tamen predictis in nostra

cultura nichil reddere tenemur dicto hospitali occasione
composicionis supradicte. 	 [see cli. no. 363]

Ut patet autem supra de decimis quasdam terras nostras apud

Dalton' constat acquisitas fuisse ante concilium generale quasdam

circa et alias post ipsum concilium fuisse monasterio nostro

appropriatas uncle sicut patet per rotulum anni Domini mccxcij

"de trabis ipso anno redditis hospital! Sancti Leonardi soluimus

ibidein ipso anno xvj garbas de frumento xvj garbas de ordeo et xvj
garbas de	 [see ch. no. 359]

In Crauncewyk omnes terre nostre pene intelliguntur acquisite

post concilium generale uncle constat per rotulum ann! Domini

mccxcij "due trabe de [blank] ibidem ipso anno solvebantur".
[see ch. no. 349]

Apud Skyren autem sicut patet supra de decimis xxiij bovatas

xiiij culture et xxxv acre terre acquisite fuerunt ante concilium

generale sed alie terre nostre ibiclem acquisite fuerunt post

dictum concilium uncle de trabis redditis ibidem anno Domini mcclxxvj

sicut patet per rotulum "dimidia traba de frumento et domidia traba

de avena ipso anno hospital! Sancti Led'nardi redditis fuerunt".
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Apud grangiam de Skyren supradictarn in dominico nioderno pertinent

quedam terrarum predictarum ante prefatum concilium acquisitarum

necnon et queclam alie terre de post ipsum concilium acquisite sed

cum omnes terre nostre eiusdem yule tam ante quam post dictum

120	 concilium/ acquisitein dominico dicte grangie anno Domini mcclxxvj

integraliter permansissent sicut patet per rotulum de trabis

consuetis redditis dicto hospitali ipso anno "dimidia traba de

frumento et dimidia de avena semper solute apud dictam grangiam

memorantur".	 [see cli. no. 322]

Apud Oketon' quidam omnes terre nostre prout patet supra de

decimis ante prefatum generale concilium leguntur perquisitis unde

licet pateat per rotuluni de trabis Sancti Leonardi secundum quod

solebantur dan anno Domini mccxc secundo iij trabe de ordeo et

de avena apud Oketon' solute scribantur nichil tamen de quibuscum-

que terris nostris ibidem in nostris sumptibus cultis dicto

hospitali occasione composicionis prenotate reddere tenemur